
© Software602 a.s. 

Software602  
Řešitel projektů EUREKA 

Workshop  E! & E* 
Praha, 18.3.2014 

Martin Vondrouš 



© Software602® 

Software602, a.s. – Představení společnosti 
 

• Více jak 20 let zkušeností s vývojem a řízením software aplikací 

• Přední dodavatel a implementátor technologií pro státní správu v 

České republice 

• Dodavatel se silnou orientací na inovativní přístup, řešení na míru 

a dodavatel kvalitních služeb 

• Vlastní výzkum a vývoj 

• Základní oblasti 

• Řízení elektronických procesů 

• Dlouhodobá ověřitelnost a čitelnost dat, elektronická archivace 

• Vývoj mobilních aplikací 



© Software602® 

• Elektronické dokumenty a procesy 

• Elektronická archivace dokumentů a dat 

• Workflow a inteligentní formulářové aplikace 

• Elektronické dokumenty s právně platným účinkem 

• Mobilní aplikace pro práci s elektronickými dokumenty 

• Klíčový dodavatel státní správy 

• Certifikace dle ISO 9001:2008, ISO 27001… 

• Řada ocenění (e-Excellence, Innovations) 

• Mezinárodní projekty (EUREKA, eParticipate etc.) 

 

 

Silná česká společnost v … 



© Software602® 

• Dokončený projekt E!5000 – ELDORO 

• Cílem projektu bylo zefektivnit oběh dokumentů s využitím 

inteligentních XML formulářů. Integrovaná hlasová komunikace 

umožňuje jednodušší vkládání dat během lékařské vizity. 

• Řešeno ve spolupráci s Fakultní nemocnicí v Motole 

• Předchozí projekt 

• projekt E!3582 XML_FED – výstup získal diplom v soutěži Inovace roku 

2013 Asociace inovačního podnikání ČR  

• Nový dvouletý projekt 2014 – 2016 

• E!8687 LAEDOC – dlouhodobé ukládání dokumentů v cloudu 

 

 

 

EUREKA 



© Software602® 

• Partneři 
• FN Motol 

» Partner znalý problematiky nemocničního prostředí, ověřovací provoz 

• Sestek – Turecko 
» Dodavatel hlasových technologí, TTS a SST, Hlasová verifikace 

• MG Soft – Montenegro 
» Centrální dodavatel NIS v Černé hoře 

• Edosoft Factory – Španělsko 
» Specialista pro bezpečnostní a komunikační prostředí 

• INNO Pnt – Jižní Korea 
» Dodavatel zařízení a aplikací pro nemocniční prostředí 

• Alpineon – Slovinsko 
» Vzhledem k problematice financování již není součástí řešení 

 

Projekt ELDORO 



© Software602® 

• Anotace 

• Vizita 

» Shrnutí informací z NIS do přehledné a mobilní formy 

» Autentizace lékaře hlasem 

» Okamžitá aktualizace dat v NIS 

» Možnost vkládání dat hlasem – různé jazykové mutace řeší serverová 

aplikace 

• Pacient 

» Zpřístupnění informace o stavu přes mobilní zařízení 

» Možnost hlasového výstupu 

» Rozsah informací určí lékař 

 

Projekt ELDORO 



© Software602® 

• Mezinárodní kooperace 

• Zkušenost 

• Multilingvální prostředí 

• Jiný pohled na požadavky, legislativu 

• Velké nároky na projektové řízení 

• Využití prostředků pro sdílení informací, konference …  

• Obchodní příležitosti 

 

 

Přínos pro Software602 



© Software602® 

• EUREKA – význam dotačního programu pro firmu 

• Získání dotační podpory 

• Rozvoj soft skills 

» Jazykové 

» Řízení projektu 

» Zkušenosti se zahraničními partnery 

• Využití poznatků a lepší uplatnění výsledků projektu v praxi 

» Implementace pilotu v FN Motol 

» Řešení dalších obchodních příležitostí 

– ČR – FN v Motole 

– Černá Hora, Slovinsko, Turecko 

 

 

 

Rozvoj firmy 



© Software602 a.s. 

Martin Vondrouš, vondrous@602.cz 

Děkuji za pozornost 


	Software602 �Řešitel projektů EUREKA
	Software602, a.s. – Představení společnosti�
	Silná česká společnost v …
	EUREKA
	Projekt ELDORO
	Projekt ELDORO
	Přínos pro Software602
	Rozvoj firmy
	Snímek číslo 9

